

NOTESHUSET ApS

O B Muusvej 22
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Niels Jakob Parbøl Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOTESHUSET ApS

O B Muusvej 22

3520 Farum

Telefonnummer: 50592022

CVR-nr: 31264464

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Farum Hovedgade 35

3520 Farum

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med computerprogrammering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2015 været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ved regnskabsårets afslutning ikke registreret usikkerheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr 128.718 anses for værende tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1	479.746	544.007
Eksterne omkostninger	2	-6.133	-12.840
Bruttoresultat		473.613	531.167
Personaleomkostninger	3	-458.678	-543.557
Resultat af ordinær primær drift		14.935	-12.390
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4	121.603	28.720
Andre finansielle indtægter		10	339
Ordinært resultat før skat		136.548	16.669
Skat af årets resultat		-7.830	0
Årets resultat		128.718	16.669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.718	16.669
I alt		128.718	16.669

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.500	39.617
Tilgodehavende skat			8.000
Tilgodehavender i alt		68.500	47.617
Andre værdipapirer og kapitalandele		324.850	155.286
Værdipapirer og kapitalandele i alt		324.850	155.286
Likvide beholdninger		109.687	173.860
Omsætningsaktiver i alt		503.037	376.763
Aktiver i alt		503.037	376.763

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		311.116	182.398
Egenkapital i alt		436.116	307.398
Skyldig selskabsskat		2.510	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.510	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			141
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	64.411	69.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.411	69.365
Gældsforpligtelser i alt		66.921	69.365
Passiver i alt		503.037	376.763

Noter

1. Nettoomsætning

	2015
	kr.
Salg af konsulentydelse	479.746
	<u>479.746</u>

2. Eksterne omkostninger

	2015
	kr.
Driftsmiddelomkostninger	1.050
Administrationsomkostninger	5.083
	<u>6.133</u>

3. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	453.712	538.363
Andre omkostninger til social sikring	4.966	5.194
	<u>458.678</u>	<u>543.557</u>

4. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015
	kr.
Kursgevinst aktier	115.601
Aktieudbytte	6.002
	<u>121.603</u>

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015
	kr.
Skyldig moms	51.266
Skyldig A-skat	147
Skyldig AM-bidrag	31
Skyldig ATP, barsel.dk, AES	1.242
Skyldig kørselsgodtgørelse	1065
Mellemregning med anpartshaver	10.660
	64.411